Eur Gestrg. dienstschuldigister

Hannsz Höher.

CLXIX.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, másolat után.)

Nos Ferdinandus Tertius, Dei gratia electus Romanor. Imperator semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclauoniae, etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, superiorisque ac inferioris Silesiae, Marchio Morauiae, superiorisque et inferioris Lusatae, Comes Tyrolis, et Goritiae etc. Memoriae commendamus

tenore praesentium significantes quibus expedit Vniuersis; quod cum ad benignam requisitionem nostram Generosa et Magnifica Dna Maria Drugeth de Homona, Magnifici quondam Georgij Zechy de Rimazech etc. relicta Vidua, pro necessitatibus praesidiariorum nostrorum in arce Muran constitutor. ab Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Octauo praeterito usque ad diem Vltimum mensis Martij Anni Millesimi Sexcentesimi trigesimi noni proxime euoluti Mille Quadringentos et septuaginta vnum florenos, partim in parata pecunia, partim in annona; item ad necessitates Camerarum nostrarum mineralium Octo Mille ducentos et octuaginta sex Taleros Imperiales cum dimidio nobis prompte et expedite administrauerit, dederit et numerauerit, de huius summae rehabitione ipsam Dnam Viduam nos quoque securam et quietam reddere uolentes, praenotatam Mille Quadringentorum et septuaginta unius florenorum, nec non Octo Millium ducentorum octuaginta sex et medij Taleror. Imperialium summam, nomine auctionis ad praedictam arcem nostram Muran in Comitatu Gömeörriensi existentem habitam, quam quidem arcem ipsa Vidua Zechiana ex ternaria Suae Caesareae Regiaeque Mattis Ferdinandi Secundi Genitoris nostri desideratissimi felicissimae reminiscentiae Inscriptione, et prima quidem in Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Vigesimo primo in hac Ciuitate nostra Vienna die decima septima mensis Julij emanata, in et pro Centies Mille florenis Hungaricalibus; secundaria ex post inscriptione Auctionaria in anno videlicet Domini Sexcentesimo Vigesimo tertio supra Millesimum die nona itidem mensis Julij, et simititer hic Viennae edita in et pro Vigintisex Millium ducentorum et sex florenor. Rhenensium, ac septem cruciferor. et duorum denarior. summa dicto quondam Georgio Zechy alias Dno utpote marito suo; tertiaria uero itidem inscriptione auctionaria in Anno Dni Millesimo sexcentesimo vigesimo sexto die decima quarta mensis Aprilis, pariter in hac ciuitate nostra conata, in Viginti duobus millibus Taleris Imperialibus praefatae Dnae Viduae Zechyanae facta, etiam modo possidet, adijciendam, et prioribus inscriptionarijs summis nomine iteratae auctionis annumerandam et superaddendam duximus, assecurantes eandem Dnam Viduam Zechyanam, quod antefatam arcem nostram Muran, sicut antea, ita deinceps quoque simul cum totalibus et integris oppidis, villis, possessionibus portionibus possessionarijs, praedijs, et caeteris bonorum eorundem Muranensium pertinentijs, utilitatibus, et emolumentis quibuslibet terris scilicet, arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, syluis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontorijs, aquis, fluuijs, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis, et eorundem locis, generaliter uero quarumlibet vtilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quouis nominis vocabulo vocitatis, sub suis ueris metis, et antiquis